LEI Nº 318/2008
Publicação dia 07/03/2008 – Edição nº 210/2008
“Dispõe sobre a inclusão de Meta/Ação, na Lei de Diretrizes
Orçamentárias - LDO 2008 e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a incluir na Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO), uma Meta/Ação no valor de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), conforme discriminação a seguir:

	PROGRAMATICA
	DISCRIMINAÇÃO
	VALOR R$

	11.100.15.452.0010.1.458
	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS – OPERAÇÃO DE CRÉDITO

	Contribuir para a melhoria da infra-estrutura urbana e o bem estar dos munícipes proporcionando melhor condição do transporte e locomoção dos cidadãos do Município de Quarto Centenário.

	SOMA

	290.000,00

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário 05 de Março de 2008.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
PAGE